
Z A R Z A D Z E N I E   Nr  49 
 

BURMISTRZA  GMINY  RYMANOW 
z dnia 2005-06-17 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 
 
 Na podstawie art.19 ust 1, 2 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz.U z 2004 r 
Nr 19,poz177), art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 z 2002 r. Nr 23 poz 220 i Nr 62 poz.558 ) oraz § 1 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady  
Ministrów z dnia 4 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowych zasad powoływania członków 
komisji przetargowej oraz trybu jej pracy ( Dz.U.Nr. 82 poz.743 )  
 
 
   zarządzam , co następuje 
 
    § 1 
 
Powołuję Komisję Przetargową w sprawie zamówienia publicznego dotyczącego Modernizacji 
drogi rolniczej o nr ewid. 788 w m. Wróblik Królewski w składzie: 

 
– Kurylak Alicja ..................................................... - przewodnicząca 

 
– Szaran Mariusz .................................................... - członek  

 
– Niemczyk Zaneta ................................................ - członek 
 
    § 2 
 
Do zadań Komisji Przetargowej, o której mowa w § 1 należy: 
 
- wybór trybu postępowania zamówienia publicznego 
- uzyskanie akceptacji wyboru postępowania o zamówienie publicznego 
- przygotowanie dokumentacji przetargowej 
- przeprowadzenie postępowania zamówienia publicznego 

 
    § 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej 
 
    § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

   


